
4STEJNOPIS Č:

DÍLČÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MHMPP09368ER

Číslo smlouvy Objednatele: DOH/32/04/000077/2019 - 1 .dílčí 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 2019000045

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 
občanský zákoník v platném zněni (dále jen ..Občanský zákoník"), mezt níže uvedeným! 

smluvními stranami (dále jen „Dílci smlouva"):
Sb.

Hlavní město Praha
sc sídlem: 
zastoupené:

Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01
Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc, MPA, pověřeným řízením odboru
informatické infrastruktury Magistrátu hl. m. Prahy
00064581
CZ00064581

IČ:
DIČ:
(dále jen „Objednatel*')

a

ATS-TELCOM PRAHA a.s.
sc sídlem: 
zastoupená:

Nad elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10
Ing. Michalem Vančuříkem, předsedou představenstva
61860409
CZ61860409
Komerční banka Praha, č. účtu: 19-5804310277/0100

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
vložka 2936
(dále jen „Poskytovatel")

, oddíl B,

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen ..Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen
„Smluvní strana'*)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
základě „Rámcové dohody o poskytování služebTato Dílčí smlouvaje uzavřena na ... r,™ .

administrace a správy nástroje pro tvorbu analýzy rizik systému „VcKINILh a 
dodávce bezpečnostní dokumentace ve smyslu vyhlášky č. 82/2018 Sb. pro městsky 
rádiový systém TF.TRA hl. m. Prahy" ze dne 7. 5. 2019, číslo smlouvy Objednatele 
DOH/32/04/000077/2019 (dále jen „Rámcová dohoda").

1.1.

Jestliže tato Dílčí smlouva nestanoví jinak, použijí sc na právní vztah Smluvních stran 

ustanovení Rámcové dohody.
Pojmy uvedené velkým písmenem, které nejsou definovány v této Dílčí smlouvě, mají 
význam uvedený v Rámcové dohodě.

1.2.

1.3.



2. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY

2.1. Předmětem plnění této Dílčí smlouvy je komplexní fyzická prohlídka lokalit umístění
technologií MRS MIIMP, za účelem ověření souladu s požadavky kladenými na
Kritickou Infrastrukturu, dle Zákona o Kybernetické Bezpečnosti (dále jen “ZoKB")
spočívající zejména v těchto činnostech:
- Fyzická prohlídka prostor, ve kterých je umístěná technologie, která obsahuje, 

požadavky na dostupnost lokality, ověření technických a zabezpečovacích systémů 
EZS, EOS, CCTV, místa a prostory, které mají být přímým dohledem osob nebo pod 
vzdáleným monitoringem, bezpečnost dveří oken a vstupů a průlezů a průchodek, 
jakož i protipožárních ucpávek od kabelosvodú atd. Zabezpečení lokalit proti 
neoprávněnému vniknutí do prostor, ve kterých je umístěná technologie.

- Ověření zda existují požární a havarijní plány v daných lokalitách, včetně souboru 
opatření, kde kdo komu co hlásí a jak postupuje při jednotlivých stupních ohrožení.

- Ověření systému záložního napájení, výstupu z kapacitních zkoušek záložních zdrojů 
(AKU), ověření výstupů zátěžových zkoušek elektrocentrál, stav paliva v nádržích, 
revize nádrží, stáří paliva, poslední provozní zkouška, revize silnoproudu.

- Ověření úplnosti a přehlednosti instalované technologie v datových rozvaděčích, 
ověření umístění klíčů od rozvaděčů, zda skříně mají čidla pro signalizaci otevření 
dveří.

- Na technologiích ověřit dostupnost servisních portů a ověření informací v souvislosti 
s požadavky ZoKB (jak dlouhé heslo je možné do systému možné vložit, zda systém 
umožňuje vložit heslo s kombinaci znaků, písmen, čísel atd., zda systém automaticky 
sleduje požadavky na exspiraci hesla, jaký je systém administrace a správy hesel, jak 
jsou hesla zabezpečená proti zneužití, jaký je proces seznamování se s hesla a proces 
tvorby „havarijních hesel“ a jejich ověřování exspirace).

- Kdo provádí servis zařízení, kdo administruje systém v dané lokalitě.
- Jak je řešen systém servisních prohlídek, pravidelnost, četnost, obsah, kdo provádí, 

kdo kontroluje kvalitu, jak je zajištěna výměna vadných dílů, zda má vlastník 
systému záložní díly u sebe, jak je systém evidován, kdo má technologie v majetku, 
kdo odpovídá za úplnost majetku.

- Popis jednotlivých bloků /názvy dle výrobce/ pokud mají nějaká inventumí čísla, 
seznam čísel, popis je důležitý pro vstup do Analýzy rizik, z důvodu popisu Aktiv 
a jejich ohodnocení z pohledu ZoKB, dostupnosti, spolehlivosti a SLA.

- Ověření logického napojení lokality do sítě, zda existují záložní linky pro vzdálený 
přístup k zařízením umístěným v lokalitě.

- Ověření úplnosti a popis jednotlivých komponent umístěných na lokalitě.
- Ověření systému centrální správy a monitoringu, kdo odkud a jakým nástrojem se 

může do systému připojit, procesy administrace, kdo povoluje přístupy do systému 
apod.

- Ověření procesu tvorby identity, jak pracuje IDM, proti čemu se uživatelé a zařízení 
ověřují, zda existuje systém 2FA.

- Ověření jak a kde se ukládají a vyhodnocují logy od zařízení, kde a po jakou dobu se 
ukládají, zálohují, archivují a jak je řešen jejich bezpečný výmaz v souladu 
s požadavky GDPR.

- Ověření procesu zda existuje systém bezpečnostního monitoringu (SIEM), kde se 
incidenty vyhodnocují, jak jsou nastavené procesy životního cyklu incidentu, jeho

2



analýzy, bezpečné zprávy, systém hlášení incidentů na NÚKIB a v rámci organizační 
struktury MHMP.
Jak je nastaven systém tvorby, správy a změn v provozní a bezpečnostní 
dokumentaci.
Jak jsou nastaveny procesy organizace systému řízení provozní a bezpečnostní 
správy, kdo za sytém zodpovídá, jaké organizace systém využívají a v jakých rolích, 
zda má systém jenom jednoho vlastníka systému z pohledu administrace, nebo má 
více. Jak je následně nastaven systém centrální správy, managementu, zda existují 
požadavky na dostupnost a spolehlivost systému z pohledu administrace, servisu, 
bezpečnosti, ověření časových požadavků SLA na systém, na dostupnost externích 
služeb, zda existují ještě další požadavky od klíčových uživatelů (Městská policie, 
prvky krizového řízení. Dopravní podnik a jiní).
Seznam pomůcek, dokumentů a podkladů, existujících pro MRS, např. dostupné 
Analýzy, Audity, výstupy kontrol třetích stran, požadavky na rozšíření, upgrade a 
další kroky, které jsou v současné době aktivní nebo budou v nejbližší době 
aktivovány pro zlepšení služeb nebo bezpečnosti systému.
Existence plánu kontrol a auditů MRS.

Předpokládaná časová náročnost:

- z toho:
- fyzická obhlídka 23 prostor s technologií
- zpracování výstupů z obhlídky
- projektové vedení
- finalizace výstupů

316 hodin

92 hodin 
144 hodin 
40 hodin 
40 hodin

2.2. Cena za předmět plnění dle odst. 2.1 činí bez DPH: 458.200,00 Kč (slovy: čtyři sta 
padesát osm tisíc dvě stě korun českých).

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v šesti (6) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 

všechna vyhotovení mají platnost originálu. Čtyři (4) vyhotovení Smlouvy obdrží 
Objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží Poskytovatel.

3.2. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Dílčí smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

3



13.3. Nedílnou součásti této Dílčí smlouvy je příloha:
Příloha c. 1: Plná moc-Jan Fidler

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ni připojují svoje podpisy.

/<?•?• A/S1 6 -07- 2019V Praze dne V Praze dne

Poskytovatel:Objednatel:

Hlavní město Praha A TS-TELCOM PRAHA a.s.

ATS
2 TelCom §■ 
« Praha

as

Bc. Ladislav Tobiáš, MSc, MPA Ing. Jan Fidler

výkonný ředitel pověřený plnou mocipovčřcný řízením odboru INI MHMP

A^Z

4



1

Příloha č. 1

PLNÁ MOC

ATS-TELCOM PRAHA as.
se sídlem Nad elektrárnou 1526/45, Michle, 106 00 Praha 10 
ICO 61860409
spisová značka B 2936 vedená u Městského soudu v Praze 
(dále „zmocnltel")

Jan Fidler 
bydliště: 
dat nar 
(dále .zmocněnec")

Zmocníte! zmocňuje zmocněnce, aby ho zastupoval ph právních jednáních při provozu obchodního 
závodu zmocnitele, a to v rozsahu všech jednáni, k nimž obvykle dochází při provozu obchodního 
závodu zmocnitele Jedná se zejména o:

(I) jednáni týkající se uzavřeni, změn čl ukončeni smluv v rámci běžného obchodního styku.
(ii) veškerá právni jednáni související s výkonem práv a povinnosti zmocnitele z uzavřených smluv.
(íu) veškerá právní jednáni týkající se či souvisejfcl se zadáváním veřejných zakázek dle zákona č, 

137/2006 Sb, o veřejných zakázkách a zákona t. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek 
týkajících se obchodní činnosti zmocnitele včetné uzavíráni smluv (jedná se zejména o přebíráni 
podkladů, podáváni žádosti o poskytnuti dodatečných informaci k zadávacím podmínkám; 
podáváni nabídek; podáváni písemných vysvětleni či doplněni nabídek, podáváni námitek; 
podáváni návrhů na přezkoumáni úkonů zadavatele, uzavíráni smluv na plněni předmětu veřejné 
zakázky; uzavíráni smluv na poskytnuti kvalifikace, uzavíráni smluv uzavíraných mezi dodavateli 
při podáváni společné nabídky, a to i smluv o smlouvách budoucích);

(iv) zastupováni zmocnitele v jednáních se správními úřady v řízeních vedených před nimi včetné 
příslušného finančního úřadu, živnostenského úřadu, správy sociálního zabezpečeni a 
zdravotních pojišťoven zaměstnanců zmocnitele, jakož I ve všech jednáních se třetími osobami 
týkajících co obchodní činnosti zmocnitele;

(v) zastupováni zmocnitele při jednáních před soudy České republiky, vč. rejstříkových soudů, 
uzavíral smíry a narovnáni, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné 
prostředky, řádné i mimořádné, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal nároky, plněni 
nároků přijímal, jejich plněni potvrzoval, jmenoval rozhodce a sjednával rozhodčí smlouvy Za 
timto účelem je oprávněn udělit plnou moc k právnímu zastupováni zmocnitele,

(vi) jednáni týkajícího se vzniku, zmény a/nebo zániku pracovněprávních vztahů zaměstnanců 
zmocnitele

V případě, že pro jednáni dle výše uvedených bodů je nutný předchozí souhlas valné hromady 
zmocnitele nebo písemný souhlas jednatele společnosti SITEL. spot. s r o . IČO: 44797320. spisová 
značka C 6725 vedená u Městského soudu v Praze, ve smyslu stanov zmocnitele. je zmocněnec 
k takovému jednáni oprávněn až po získáni příslušného předchozího souhlasu

Zmocnitei uděluje tuto plnou moc na dobu určitou do 30.6 2019
Zmocněnec není oprávněn pověřit svého zástupce právním jednáním v rozsahu této plně moci 
s výjimkou dle bodu (v) této plné moci

91/ UctyV Praze dne

Za ATS-TEtCOM PRAHAa.s

Ing Michal Vančuřlk 
předseda představenstva

PM^poveiani zaineMnancs_ATS«Fitflef_*ieoj(*oi' copy 
CBA3E 130)1 S94/D2M270

Skina l 12

5



1 I1
Příloha č. 1

Výée uvedené zmocněni přijímám.

Ing. Jan F*dler 
Výkonný fedilel

C& itK I • >Podle arfftwati «n*« liMť 
POTÍ •41UU 677/MÍ/JOtf 
Q« úplň* Mpř etn*»j)fci i Rrany 
w«Ml floUovně i p*edlo!ennu lul 
■ UCo latine ]» pftOtfNen obiWuJklm J *v»«r 
WWW, i oil J« wSrrevtní Ir.lne 
l*KUo*»d pr.el. |enj )• too/im

3
Co

J na bt»4 poflwne. -39*
tře im»"í

V “ía 3 *re MM

Straně 2 z 2PW_poYorpn> zamc4t.-isnco_ATSrF«Jlo-_cteojlon cápy 
CBA3EI3D|t594AHM270

6


